
       Numer postępowania: WOF-I.261.28.2021
  Identyfikator postępowania: 76f850aa-3bbf-47eb-89e7-f1683b7e4f7c

       Katowice, dnia 05.01.2022 r. 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:

Nazwa postępowania: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 w podziale na 
10 części: 
1. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Łąki 

w Sławkowie 
2. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Przełom 

Warty koło Mstowa 
3. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Zbiornik 

Goczałkowicki - Ujście Wisły i Bajerki 
4. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 

Cieszyńskie Źródła Tufowe 
5. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 

Podziemia Tarnogórsko-Bytomskie – nietoperze 
6. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 

Podziemia Tarnogórsko-Bytomskie - siedliska przyrodnicze 
7. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Las koło 

Tworkowa 
8. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Źródła 

Rajecznicy 
9. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 

Graniczny Meander Odry 
10. Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Stawiska

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.01.2022 r. o godz. 12:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 147 600,00 zł brutto, w tym na:
Część nr 1 –   7 000 zł brutto,
Część nr 2 – 15 000 zł brutto,
Część nr 3 – 33 000 zł brutto,
Część nr 4 – 32 100 zł brutto,
Część nr 5 –   6 000 zł brutto,
Część nr 6 –   8 000 zł brutto,
Część nr 7 – 19 500 zł brutto,
Część nr 8 –   6 000 zł brutto,



S t r o n a  | 2

Część nr 9 – 15 000 zł brutto,
Część nr 10 – 6 000 zł brutto.

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły następujące oferty:

Część nr 1 
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Łąki 
w Sławkowie

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie
 

2 800,00 12 prac

2.

BUXBAUMIA Jan Kucharzyk
ul. Pod Lipą 8/85, 
02-798 Warszawa
woj. mazowieckie
NIP: 5213396059

mikroprzedsiębiorstwo

4 784,70 8 prac

Część nr 2  
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Przełom Warty koło Mstowa 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

8 400,00 12 prac



S t r o n a  | 3

Część nr 3
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Zbiornik Goczałkowicki - Ujście Wisły i Bajerki 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie ekspertów 
przyrodników skierowanych do 

realizacji zamówienia – D 
(D1+D2+D3 – BOTANIK, 

HERPETOLOG, ICHTIOLOG)
waga – 40%

1.

Firma usługowa ECO-HELP
 Sabina Klich

ul. Krzyska 186 
33-103 Tarnów

NIP: 8733172853
woj. małopolskie

mikroprzedsiębiorstwo

32 226,00

D1 –BOTANIK: 6 prac
D2 – HERPETOLOG: 6 prac
D3–  ICHTIOLOG: 6 prac

2.

GOBIO – USŁUGI PRZYRODNICZE 
MICHAŁ MIĘSIKOWSKI

ul. Bażyńskich 38/50 
87-100 Toruń

woj. kujawsko-pomorskie
NIP: 9562113949

mikroprzedsiębiorstwo

28 730,00 
D1 –BOTANIK: 9 prac
D2 – HERPETOLOG: 6 prac
D3–  ICHTIOLOG: 7 prac

Część nr 4
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Cieszyńskie Źródła Tufowe 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

21 900,00 12 prac

2.

BUXBAUMIA Jan Kucharzyk
ul. Pod Lipą 8/85, 
02-798 Warszawa
woj. mazowieckie
NIP: 5213396059

mikroprzedsiębiorstwo

39 237,00 8 prac



S t r o n a  | 4

Część nr 5
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Podziemia Tarnogórsko-Bytomskie – nietoperze 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika CHIROPTEROLOGA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D 

waga – 40%

1.

WISNA sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 10 

38-300 Gorlice
woj. małopolskie
NIP: 7382153840

mikroprzedsiębiorstwo

4 900,00 8 prac

2.

Konsorcjum:
Lider:

IRONBAT TOMASZ KOCOŁ
Stanica 6, 57-130 Przeworno

NIP: 6922284523
woj. dolnośląskie

MYSTACINA ANNA BATOR-KOCOŁ
Stanica 6, 57-130 Przeworno

NIP: 8992346905
woj. dolnośląskie

mikroprzedsiębiorstwo

3 250,00 8 prac

3.

EKOLESNER – EMILIA LESNER
ul. Piotrkowska 2 

98-100 Łask
woj. łódzkie

NIP: 9970005681
mikroprzedsiębiorstwo

5 412,00 8 prac

4.

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW 
ZIEMI TARNOGÓRSKIEJ

ul. Gliwicka 2
42-600 Tarnowskie Góry

NIP: 6450010326
woj. śląskie

małe przedsiębiorstwo

5 499,33 2 prace

Część nr 6



S t r o n a  | 5

Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Podziemia Tarnogórsko-Bytomskie - siedliska przyrodnicze 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

4 300,00 12 prac

2.

BUXBAUMIA Jan Kucharzyk
ul. Pod Lipą 8/85, 
02-798 Warszawa
woj. mazowieckie
NIP: 5213396059

mikroprzedsiębiorstwo

7 736,70 8 prac

Część nr 7
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Las 
koło Tworkowa 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

7 480,00 12 prac

2.

BUXBAUMIA Jan Kucharzyk
ul. Pod Lipą 8/85, 
02-798 Warszawa
woj. mazowieckie
NIP: 5213396059

mikroprzedsiębiorstwo

12 177,00 8 prac

Część nr 8
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Źródła 
Rajecznicy 



S t r o n a  | 6

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

3 800,00 12 prac

Część nr 9
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Graniczny Meander Odry 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika BOTANIKA 

skierowanego do realizacji 
zamówienia – D

waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

9 800,00 12 prac

Część nr 10
Opracowanie ekspertyzy pn.: Monitoring przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 
Stawiska

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie ekspertów 
przyrodników skierowanych do 

realizacji zamówienia – D 
(D1+D2 – BOTANIK, 

ENTOMOLOG)
waga – 40%

1.

KAMIL KULPIŃSKI 
NIP: 6411928480

ANNA TYC
NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11/31, 
30-316 Kraków

woj. małopolskie

3 980,00 D1 – BOTANIK: 12 prac
D2 – ENTOMOLOG: 4 prace

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
 dr Mirosława Mierczyk- Sawicka

    /podpisano cyfrowo/


		2022-01-05T08:11:45+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




